
1

DODATEK Č. 1      KE SMLOUVĚ O DÍLO
č. objednatele: 34/310/17

č. zhotovitele: 72/2017

„Repase oken a nátěry oken, mříží a zábradlí na terase"

I. Smluvní strany

Objednatel: Diplomatický servis
Sídlo: Václavské náměstí 816/49, 11121 Praha 1
Zastoupený: xxx Ladislavem Škeříkem, ředitelem DS 
IČ: 00000175
DIČ: CZ00000175
Bankovní spojení: Česká národní banka
Číslo účtu: xxx
Osoby oprávněné k jednání:
ve věcech smluvních a technických: xxx Jaroslav Vítek, xxx ředitel investiční sekce  
ve věcech technických s právem 
odsouhlasit faktury a převzít dílo: xxx                               tel.: xxx
                                                                                                        mobil: xxx

                                                                    e-mail:   @ds.cz

(dále jen objednatel)

a

Zhotovitel:                                         LIMET Praha spol. s r.o.
Sídlo:                                                        Bellušova 1810/19, 155 00, Praha 5
Zastoupený:                                            Zdeňkem Liškou, jednatelem
IČ:                                                             25095706
DIČ:                                                          CZ25095706
Zapsaný v obchodním rejstříku vedeného u Městského soudu v Praze značka C 49255

Bankovní spojení:                                   xxx
Číslo účtu:                                                 xxx
Osoby oprávněné k jednání:
ve věcech smluvních:                              Zdeněk Liška tel. xxx, @
ve věcech technických:                           xxx tel. xxx

(dále jen zhotovitel)

uzavřeli v souladu s § 2586 a násled. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném 
znění tento

dodatek č.1 ke smlouvě o dílo:



2

II. Předmět díla

K bodu 1. se dodává:
Dále bude provedena montáž 1 ks dveřních křídel jednokřídlových a nátěry 
parapetů a vnitřních špalet oken v přízemí, v 1.patře a podkroví.

K bodu 2. se dodává:
Rozsah víceprací je stanoven cenovou nabídkou v rozsahu položkového rozpočtu ze 
dne 28.9.2017, který je přílohou Dodatku č.1 ke smlouvě o dílo.

3. Beze změn

III. Cena díla

1.1. V souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění a na základě 
cenové nabídky zhotovitele ze dne 1.7.2017 se smluvní strany dohodly na ceně ve 
výši 292 516,96 Kč bez DPH a na základě cenové nabídky zhotovitele ze dne 
28.9.2017 se smluvní strany dohodly na navýšení ceny díla 0 89 916,11 Kč bez DPH. 
Celková cena díla se nově stanovuje 

bez DPH 382.433,07 Kč
(slovy: třistaosmdesátdvatisícčtyřistatřicettřikorunčeských07hal.)

2. Beze změn
3. Beze změn
4. Beze změn
5. Beze změn
6. Beze změn
7. Beze změn

IV. Placení a platební podmínky

1. Beze změn
2. Beze změn
3. Beze změn
4. Beze změn
5. Beze změn 
6. Beze změn
7. Beze změn
8. Beze změn

V. Doba plnění

1. Dokončení díla se prodlužuje do:                                                        30.10.2017

2. Beze změn 
3. Beze změn
4. Beze změn 
5. Beze změn

VI. Ujednání o provádění díla

1. Beze změn
2. Beze změn
3. Beze změn
4. Beze změn



3

5. Beze změn
6. Beze změn
7. Beze změn
8. Beze změn
9. Beze změn
10. Beze změn
11. Beze změn
12. Beze změn
13. Beze změn

VII. Jakost díla, záruka

1. Beze změn
2. Beze změn
3. Beze změn
4. Beze změn
5. Beze změn
6. Beze změn

VIII. Smluvní pokuty

1. Beze změn
2. Beze změn
3. Beze změn

IX. Odstoupení od smlouvy

1. Beze změn
X. Závěrečná ustanovení

1. Beze změn
2. Beze změn
3. Beze změn 
4. Beze změn
5. Beze změn
6. Beze změn
7. Beze změn
8. Beze změn

V Praze, dne 16.10.2017

………………………………… …………………………………
za objednatele za zhotovitele

          xxx Jaroslav Vítek, xxx LIMET Praha spol., s r.o.
            ředitel investiční sekce jednatel Zdeněk Liška

Přílohy: 1. Cenová nabídka víceprací




